
 

UCHWAŁA NR LV/290/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO  

z dnia 31.08.2023 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Muzeum Mazowsza 

Zachodniego 

 

  Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Wskazuje się przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Muzeum Mazowsza Zachodniego  

w Żyrardowie w osobach: 

1) Anna Bednarek, 

2) Robert Rybicki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


